
UCHWAŁA NR VI/46/19
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2018r. 
Nr 994 ze zmianami) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  (j. t .Dz. U. 
z 2017r. Nr 2077 ze zmianami). Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o  kwotę 839.000,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Zwiększyć plan 
wydatków o kwotę 839.000,-zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną kwotę 13.618,-zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Dochody ogółem    - 32.403.907,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 28.537.112,-zł,

- majątkowe w wysokości – 3.866.795,-zł, Wydatki ogółem     - 38.230.443,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości -26.413.926,-zł,

- majątkowe w wysokości – 11.816.517,-zł,

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

1. Deficyt budżetu w wysokości 5.826.536,-zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 65.883,-zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 1.700.712,-zł.

c) zaciąganych kredytów w kwocie – 4.059.941,-zł,

§ 5. Załącznik Nr 9 do uchwały Rady Miejskiej Nr III/18/18 z dnia 28 grudnia 2018r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Żochowski

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 605,00

0,00 0,00

70005 0,00 605,00

0,00 0,00

0,00 605,00

750 0,00 94 478,00

0,00 0,00

75023 0,00 94 478,00

0,00 0,00

0,00 18 453,00

0,00 204,00

0,00 75 821,00

756 0,00 2 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Gospodarka mieszkaniowa 121 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

605,00

124 158,00

124 158,00

0,00

18 453,00

204,00

80 501,00

9 609 339,00

w  złotych

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

121 605,00

0,00

121 605,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z pozostałych odsetek

121 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Administracja publiczna 29 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

0,00

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 680,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

9 607 339,00

0920

0830

0920

0950

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/46/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75615 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

75616 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

758 0,00 16 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

0,00 7 000,00

801 0,00 2 916,00

0,00 0,00

80113 0,00 972,00

0,00 0,00

0,00 972,00

80195 0,00 1 944,00

5 972,00

7 000,00

572 653,00

310 000,00

0,00

972,00

1 944,00

0920

2910

0970

Dowożenie uczniów do szkół

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 000,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

1 423 500,00

0,00

500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 423 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0910

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 674 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 000,00

Różne rozliczenia 8 369 197,00

0,00

2 675 500,00

0,00

3 500,00

8 385 197,00

0,00

223 065,00

0,00

19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 207 065,00

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

Oświata i wychowanie 569 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

310 000,00

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 1 944,00

855 -3 000,00 0,00

0,00 0,00

85502 -3 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00

900 0,00 2 606,00

0,00 0,00

90002 0,00 2 606,00

0,00 0,00

0,00 2 006,00

0,00 600,00

razem: -3 000,00 118 605,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 189 028,00

Rodzaj zadania: Zlecone

2360

0640

0910

0,00

1 944,00

26 000,00

0,00

26 000,00

0,00

26 000,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Rodzina 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00

29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

29 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

821 191,00 823 797,00

41 342,00 41 342,00

796 797,00

41 342,00

2 006,00

600,00

20 183 692,00

423 336,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

794 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 342,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

0,00

20 068 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

423 336,00

bieżące

majątkowe

majątkowe

3 866 795,00 3 866 795,00

2 189 028,00

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 711 774,00

0,00 0,00

01095 0,00 711 774,00

0,00 0,00

0,00 711 774,00

751 0,00 11 621,00

0,00 0,00

75113 0,00 11 621,00

0,00 0,00

0,00 11 621,00

razem: 0,00 723 395,00

0,00 0,00

-3 000,00 842 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

2010

2010

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

0,00

Ogółem: 31 564 907,00 32 403 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 612 364,00 2 612 364,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 711 774,00

0,00

711 774,00

0,00

711 774,00

13 713,00

0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 11 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 11 621,00

bieżące 7 630 025,00 8 353 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 678 232,00 118 245,00 95 250,00 0,00 95 250,00 15 000,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 2 559 987,00 2 559 987,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 785,00 13 785,00 0,00 0,00

2 692 017,00 118 245,00 95 250,00 0,00 95 250,00 15 000,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 2 573 772,00 2 573 772,00 0,00 0,00

2 567 982,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 2 559 987,00 2 559 987,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 785,00 13 785,00 0,00 0,00

2 581 767,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 2 573 772,00 2 573 772,00 0,00 0,00

908 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 881,00 908 881,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 785,00 13 785,00 0,00 0,00

922 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 666,00 922 666,00 0,00 0,00

5 309 357,00 1 117 875,00 1 116 375,00 50 023,00 1 066 352,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 191 482,00 4 191 482,00 0,00 0,00

-13 618,00 -13 618,00 -13 618,00 0,00 -13 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 441,00 50 441,00 0,00 0,00

5 346 180,00 1 104 257,00 1 102 757,00 50 023,00 1 052 734,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 241 923,00 4 241 923,00 0,00 0,00

5 309 357,00 1 117 875,00 1 116 375,00 50 023,00 1 066 352,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 191 482,00 4 191 482,00 0,00 0,00

-13 618,00 -13 618,00 -13 618,00 0,00 -13 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 441,00 50 441,00 0,00 0,00

5 346 180,00 1 104 257,00 1 102 757,00 50 023,00 1 052 734,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 241 923,00 4 241 923,00 0,00 0,00

60016

01010

6050

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

010

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 651 106,00

0,00

0,00

1 651 106,00

17

1 651 106,00

0,00

0,00

1 651 106,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/46/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 1



955 931,00 955 931,00 955 931,00 0,00 955 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 618,00 -13 618,00 -13 618,00 0,00 -13 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 313,00 942 313,00 942 313,00 0,00 942 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 191 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 191 482,00 4 191 482,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 441,00 50 441,00 0,00 0,00

4 241 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 241 923,00 4 241 923,00 0,00 0,00

6050

4270

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

637 132,00 181 672,00 181 672,00 1 000,00 180 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 460,00 455 460,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

652 132,00 181 672,00 181 672,00 1 000,00 180 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 460,00 470 460,00 0,00 0,00

637 132,00 181 672,00 181 672,00 1 000,00 180 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 460,00 455 460,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

652 132,00 181 672,00 181 672,00 1 000,00 180 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 460,00 470 460,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

4 903 900,00 2 771 432,00 2 564 932,00 1 969 472,00 595 460,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 2 132 468,00 2 132 468,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 381,00 3 381,00 3 381,00 0,00 3 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 907 281,00 2 774 813,00 2 568 313,00 1 969 472,00 598 841,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 2 132 468,00 2 132 468,00 0,00 0,00

143 667,00 143 667,00 143 167,00 109 397,00 33 770,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 085,00 145 085,00 144 585,00 109 397,00 35 188,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 370,00 5 370,00 5 370,00 0,00 5 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 788,00 6 788,00 6 788,00 0,00 6 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 151 676,00 2 019 208,00 2 013 208,00 1 610 208,00 403 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 132 468,00 2 132 468,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 152 066,00 2 019 598,00 2 013 598,00 1 610 208,00 403 390,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 132 468,00 2 132 468,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 390,00 37 390,00 37 390,00 0,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 390,00 205 390,00 140 390,00 90 000,00 50 390,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573,00 1 573,00 1 573,00 0,00 1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 963,00 206 963,00 141 963,00 90 000,00 51 963,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573,00 1 573,00 1 573,00 0,00 1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 073,00 3 073,00 3 073,00 0,00 3 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 473,00 233 473,00 215 473,00 32 652,00 182 821,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

288 473,00 258 473,00 240 473,00 32 652,00 207 821,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 9 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

48 000,00 33 000,00 33 000,00 9 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

75095

75011

4440

4400

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 521 339,00

0,00

0,00

1 521 339,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 521 339,00

0,00

0,00

1 521 339,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

750

700

Dział

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rozdział

Rodzaj zadania: Własne

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

380 352,00

0,00

380 352,00

380 352,00

0,00

17

380 352,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

204 473,00 189 473,00 171 473,00 23 652,00 147 821,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 473,00 214 473,00 196 473,00 23 652,00 172 821,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

76 751,00 76 751,00 76 751,00 0,00 76 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 751,00 82 751,00 82 751,00 0,00 82 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 915,00 22 915,00 22 915,00 0,00 22 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 915,00 41 915,00 41 915,00 0,00 41 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 409,00 626 746,00 111 246,00 4 000,00 107 246,00 515 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 663,00 342 663,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 616,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 616,00 5 616,00 0,00 0,00

976 025,00 627 746,00 112 246,00 4 000,00 108 246,00 515 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 279,00 348 279,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 486,00 455 823,00 70 323,00 0,00 70 323,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 663,00 342 663,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 616,00 5 616,00 0,00 0,00

804 102,00 455 823,00 70 323,00 0,00 70 323,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 279,00 348 279,00 0,00 0,00

24 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 310,00 24 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 616,00 5 616,00 0,00 0,00

29 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 926,00 29 926,00 0,00 0,00

27 721 418,00 18 004 743,00 15 435 824,00 9 690 419,00 5 745 405,00 1 113 203,00 1 065 996,00 259 720,00 0,00 130 000,00 9 716 675,00 9 716 675,00 0,00 0,00

-13 618,00 -13 618,00 -13 618,00 0,00 -13 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 223,00 29 381,00 29 381,00 0,00 29 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 842,00 99 842,00 0,00 0,00

27 837 023,00 18 020 506,00 15 451 587,00 9 690 419,00 5 761 168,00 1 113 203,00 1 065 996,00 259 720,00 0,00 130 000,00 9 816 517,00 9 816 517,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

318 353,00

3 871 150,00

0,00

0,00

3 871 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

318 353,00

0,00

0,00

318 353,00

0,00

0,00

0,00

318 353,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

921

92109

92105

75412

Wydatki razem:

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

6170

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 774,00 711 774,00 711 774,00 3 838,00 707 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 774,00 711 774,00 711 774,00 3 838,00 707 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 774,00 711 774,00 711 774,00 3 838,00 707 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 774,00 711 774,00 711 774,00 3 838,00 707 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210,00 3 210,00 3 210,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210,00 3 210,00 3 210,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 163,00 6 163,00 6 163,00 0,00 6 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 163,00 6 163,00 6 163,00 0,00 6 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 955,00 3 955,00 3 955,00 0,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 955,00 3 955,00 3 955,00 0,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 818,00 697 818,00 697 818,00 0,00 697 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 818,00 697 818,00 697 818,00 0,00 697 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092,00 2 092,00 2 092,00 1 696,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 621,00 11 621,00 11 621,00 5 300,00 6 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 713,00 13 713,00 13 713,00 6 996,00 6 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 621,00 11 621,00 11 621,00 5 300,00 6 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 621,00 11 621,00 11 621,00 5 300,00 6 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 021,00 6 021,00 6 021,00 0,00 6 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 021,00 6 021,00 6 021,00 0,00 6 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział

4

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

z tego:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

751

010

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

4170

75113

4430

4300

4210

4120

4110

4010

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

01095

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 630 025,00 7 630 025,00 254 193,00 217 719,00 36 474,00 631 000,00 6 744 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 395,00 723 395,00 723 395,00 9 138,00 714 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 353 420,00 8 353 420,00 977 588,00 226 857,00 750 731,00 631 000,00 6 744 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/46/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 r.
w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2019 (8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605 Wykonanie kanalizacji sanitarnej 
w ulicy Przemysłowej 

w Szepietowie

714 973 0 714 973
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

2 010 01010 605 Przebudowa głównego wodociągu 
w ulicy Mazowieckiej i Głównej 

w Szepietowie

1 651 106 1 230 794 120
A.   
B. 
C. 
…

855 756 Urząd Miejski

3 010 01010 605 Wykonanie kanalizacji deszczowej 
- odprowadzenie wód opadowych 
z ul. Przemysłowej w Szepietowie

207 693 0 207 693
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

010 2 573 772

4 600 60016 605
Rozbudowa drogi gminnej 

Nr 107749B - ul. Przemysłowej 
w Szepietowie

3 972 823 0 2 295 056
A.1677767      
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 1



5 600 60016 605

Rozbudowa dróg gminnych 
Nr 107713B i Nr 167075B w m. 

Wojny Szuby Włościańskie 
(fundusz sołecki 7076,-zł) - 
aktualizacja dokumentacji 

technicznej i procedury 
administracyjne

100 000 100 000 0
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

6 600 60016 605 Wykonanie odwodnienia drogi 
gminnej w m. Kamień - Rupie 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

7 600 60016 605

Zakup montaż 4 szt. lamp 
solarnych przy drodze gminnej 

w m. Szepietowo - Wawrzyńce - 
Fundusz sołecki

12 000 12 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

8 600 60016 605
Dokumentacja projektowa na 
budowę drogi gminnej we wsi 

Stary Kamień  - fundusz sołecki
5 600 5 600

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

9 600 60016 605

Dokumentacja projektowa na 
budowę drogi gminnej 

Nr 107688B we wsi Dąbrowa - 
Dołęgi - fundusz sołecki

3 000 3 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

10 600 60016 605
Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi gminnej Pułazie 
- Świerże - Wojny - Pogorzel

69 500 69 500
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

11 600 60016 605
Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi gminnej Jabłoń 
- Samsony - fundusz sołecki

8 000 8 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

12 600 60016 605 Wykonanie dokumentacji na ulicę 
Wędkarską w Szepietowie 30 000 30 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 razem 4 220 923

13 700 70005 605
Rewitalizacja terenu 

w miejscowości Szepietowo - 
Wawrzyńce

380 352 129 034 48 099
A. 37661     
B.
C.
…

165 558 Urząd Miejski

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 2



14 700 70005 605
Rewitalizacja zbiornika wodnego 

w m. Wojny Szuby - Włościańskie 
- fundusz sołecki

10 000 10 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

15 700 70005 606 Wykup gruntów pod drogi gminne 25 000 25 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

16 700 70005 605
Wykonanie ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego w m. Szepietowo - 
Żaki - fundusz sołecki

10 000 10 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

17 700 70005 605
Wykonanie ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w m. Pułazie - 

Świerże - fundusz sołecki
14 338 14 338

A.      
B. 
C.
…

Urząd Miejski

18 700 70005 605

Zakup działki o pow. 0,045ha na 
cele rekreacyjne i wykonanie jej 

ogrodzenia w m. Dąbrowa - 
Bybytki - fundusz sołecki

6 000 6 000
A.      
B. 
C.
…

Urząd Miejski

19 700 70005 605

Utwardzenie placu przy altance 
i zakup wyposażenia na teren 

rekreacyjny w m. Dąbrowa - Wilki 
- fundusz sołecki

10 877 10 877
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

20 700 70005 605
Wykonanie ogrodzenia placu 
zabaw Włosty - Olszanka - 

fundusz sołecki
3 700 3 700

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

21 700 70005 605
Wykonanie placu zabaw na działce 

Nr 64 w m. Moczydły - 
Jakubowięta - fundusz sołecki

10 193 10 193
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

22 700 70005 605
Dokumentacja techniczna na 

wykonanie parkingu na działce 
gminnej w Szepietowie (przy PKP)

21 000 21 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

700 491 460

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 3



23 750 75023 605

Zakup i montaż nagłośnienia, 
wyposażenia multimedialnego sali 

konferencyjnej i centrali 
telefonicznej w budynku UM

33 000 33 000
A.      
B.
C.
…

0 Urząd Miejski

24 750 75023 605 Zakup i montaż wyposażenia 
(mebli) w budynku UM 420 775 420 775 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Miejski

25 750 75023 605 Instalacja monitoringu wizyjnego 
i alarmowego w budynku UM 32 044 32 044

A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

26 750 75023 605
Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 
Miejskiego w Szepietowie

1 596 649 666 463 0
A.   
B.
C.
…

930 186 Urząd Miejski

27 750 75023 605
Zagospodarowanie terenu przy 
budynku Urzędu Miejskiego 

w Szepietowie
50 000 50 000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

750 razem 2 132 468

28 754 75412 606
Zakup używanego samochodu 

strażackiego na potrzeby jednostki 
OSP Kamień 

15 000 15 000
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

754 15 000

29 921 92109 605 Rewitalizacja terenu 
w miejscowości Szepietowo 303 353 155 789

A. 27347   
B.
C.
…

120 217 Urząd Miejski

30 921 92109 605
Utwardzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w m. Dąbrowa - 
Moczydły - fundusz sołecki

13 502 13 502
A.      
B. 
C.
…

Urząd Miejski

31 921 92109 605
Wykonanie projektu budynku 

świetlicy wiejskiej w m. Dąbrowa 
- Bybytki - fundusz sołecki

2 808 2 808
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 4



32 921 92109 605
Wykonanie klimatyzacji 

w świetlicy wiejskiej w m. 
Dąbrowa - Łazy - fundusz sołecki

13 616 13 616
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

921 333 279

33 926 92601 605
Wykonanie ogrodzenia, bramy 
i podestu na stadionie miejskim 
w Szepietowie - fundusz sołecki

15 000 15 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

926 15 000

razem 9 781 902 1 907 469 4 059 941
A.1742775   
B. 
C. 
…

2 071 717 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/46/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2019.

Dział Rozdział Nazwa/opis
Stan środków 

pieniężnych na 
początek roku

Dochody Wydatki
Stan środków 

pieniężnych na koniec 
roku

801 Oświata i wychowanie 17 156 480 000 497 156 0

80101 Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Szepietowie 8 25 000 25 008 0

80148 Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Szepietowie 17 148 450 000 467 148 0

80101 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
Kościelnej 0 5 000 5 000 0

Ogółem 17 156 480 000 497 156 0

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/46/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

1. Planuje się dotację na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez rolników oraz koszty postępowania w sprawie jego zwrotu 
w wysokości 711.774,-zł,.

2. Z Krajowego Biura Wyborczego wpłynęła dotacja w kwocie 11.621,-zł na przygotowanie

i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 26 maja 2019r.

3. Wpłynęły dochody:

- 18.453,-zł  z rozliczenia kosztów utrzymania budynku UM podczas remontu,

- 75.821,-zł z tytułu kar umownych za niedotrzymanie terminu wykonania remontu budynku UM,

- 7.000,-zł zwrot dotacji niewykorzystanej w roku ubiegłym przez klub sportowy,

- 2.916,-zł refundacja wynagrodzeń z PUP,

- 809,-zł odsetek za nieterminowe płacenie należności.

4. Planuje się uzyskać o 9.000,-zł więcej odsetek od lokat środków budżetowych, o 4.606,-zł odsetek za 
nieterminowe regulowanie podatków i opłat oraz zwrotów kosztów upomnień wysyłanych do podatników.

5. Dochody gminy związane z realizacją zadań zleconych będą o 3.000,-zł niższe niż pierwotnie 
planowano.

6. Planuje się przekazać środki finansowe w wysokości 15.000,-zł na Fundusz Wsparcia Policji

z przeznaczeniem na zakup samochodu na potrzeby Komendy Powiatowej Policji

w Wysokiem Mazowieckiem.

7. Zwiększa się wydatki inwestycyjne na budowę kanalizacji w ulicy Przemysłowej

w Szepietowie o 13.785,-zł, a zmniejsza się o 8.559,-zł wydatki na budowę tej ulicy.

8. Zwiększa się o 15.000,-zł środki na wykup gruntów pod drogi gminne.

9. Planuje się wydatki inwestycyjne na:

- dokumentację techniczną na ulicę Wędkarską w Szepietowie - 30.000,-zł,

- dokumentację techniczną na wykonanie parkingu na działce gminnej w Szepietowie (przy PKP) - 21.000,-zł.

10. Zwiększa się o 25.000,-zł wydatki na remont remizy OSP Wyliny-Ruś.

11. Zwiększa się o 3.381,-zł odpis na ZFŚS pracowników UM.

12. W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego planuje się 1.000,-zł na zakup pucharów i nagród 
na konkursy organizowane pod patronatem Burmistrza.

13. Przenosi się wydatki w wysokości 45.000,-zł z zadania " Kompleksowa modernizacja energetyczna 
budynku UM" na zagospodarowanie terenu przy tym budynku(dokumentacja) - 20.000,-zł, na przystosowanie 
pomieszczeń w podpiwniczeniu budynku na potrzeby archiwum UM i zakup regałów - 25.000,-zł.

14. W planie wydatków ze środków funduszu sołeckiego przenosi się w:

- Dąbrowa - Łazy 5.616,-zł,

- Jabłoń - Samsony - 8.000,-zł,

- Dąbrówka Kościelna 6.000,-zł, w związku ze zmianą przeznaczenia środków.

Id: 845104FF-8C07-4DB7-AFF4-D24A63894FDA. Podpisany Strona 1




